
 

                                                            

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20.08.2024                                               № 17/56-3 

с.Вязовка 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин  

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

На основании Устава Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения «О 

Почетном гражданине Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области», Совет 

депутатов  р е ш и л:  

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Вязовского 

муниципального  образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» Алексенко Валентине Ивановне. 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно правовых актов.  

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района  

Саратовской области по руководству  деятельности  

Совета депутатов - секретарь                                                             Н.А.Бакеева    

 

 

 

 

 
 

 

 


